אור יום.

זאת ועוד הנאשם לא המציא כל אישור של פלט המכשיר הנייד, לפיו ניתן היה להניח כי לא שוחח במכשיר באותה עת.

לא השתכנעתי מגרסתו ולפיה השוטרים העידו עדות שאינה אמת.

בהישעני על עדות השוטרים, להם אני מאמין, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ח סיוון תשע"ח, 11 יוני 2018. בנוכחות הצדדים.